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Shaped Strips
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Code: 62210
Case Pack: 6/5#
Net Weight: 30
Storage: Frozen
; - [ 156
Servings per Case: FROZEN COOKED

Product Description:

Fully Cooked and Whole Grain make these Breaded Chicken Tender shaped Strips a great item for schools.

Serving Suggestions:

The suggested serving size is 3/ 1.02 oz strips.

Preparation Instructions: N t t F t
Convection Oven: 8-10 minutes at 350 degrees u rl IO n aC S
Serving Size 3/1.02 oz strips
Serving Per Container: 156
Ingredients: Amount Per Serving
Chicken, Water, Isolated Soy Protein, Dried Whole Egg, Nutek (seas salt, potassium chloride, Calories 216 Calorlesfrom.FaI 108
rice flour), Sugar, Sodium Phosphates, White Pepper, Onion Powder, Garlic Powder. Breaded % Daily Value*
With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine Total Fat 129 18%
mononitrate, riboflavin, folic acid), Salt Dextrose, Spices, Mono and Diglycerides, Onion Saturated Fat 29 10%)
Powder, Garlic Powder, Dehydrated Bell Pepper, Leavening (Sodium Aluminum Phosphate, TransFat Og
Sodium Bicarbonate), Extractives of Paprika, Maltodextrin, Extractives of Turmeric, yeast Cholesterol 62mg 21%)
Extract, Natural Flavor, Hydrolyzed Corn Gluten, Silicon Dioxide. Battered and Predusted Sodium 370mg 15%
with: Water, Whole Wheat Flour, Whole Grain Yellow Corn Flour, Enriched Wheat Flour Total Carbohydrate 13g A%)
(Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Spices Dietary Fiber 2g 8%
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium Phosphate), Sugars 1g
Calcium Carbonate, Onion Powder, Garlic Powder, Dehydrated Bell Pepper, Extractives of Protein 14g
Paprika, Sodium Aluminosilicate, Extracitves of Turmeric, Silicon Dioxide. _
Vitamin A 1% Vitamin C 18 %
Calcium 3% Iron 11 %
* Percent Daily Values are based on 22,000 calorie diet.

Child Nutrition Information:

Three 1.02 oz strips provides 2 o0z of meat/meat alternate and one bread Allergens: Egg, Soy and Wheat
serving.

For More Information Call 800-520-1399 or email info@schoollunchsolutions.com
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